
Quinta-feira, 19 de outubro de 2023 às 15:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5213847: AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS PARA

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

ENTIDADE

CIM-AMUREL - Consórcio Multifinalitário da AMUREL

MUNICÍPIO

Tubarão

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5213847

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5213847


AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE
PROPOSTAS DE PREÇOS PARA PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O  CIM-AMUREL - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
DOS MUNICÍPIOS  DA AMUREL,  comunica  aos  interessados  que  está  aberto  o
Processo de Dispensa de Processo de Licitação nº 010/2023, que será regido pela Lei nº
14.133/2021,  pela  legislação  interna  do  CIM-AMUREL,  bem  como  pelas  regras
constantes do Termo de Referência e demais disposições estabelecidas pelo Processo de
DL nº 010/2023. 

MODALIDADE: Dispensa de Processo de Licitação.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de sistema para Controle e
Gerenciamento de demandas e documentos, protocolo externo, e assinatura eletrônica,
com suporte, treinamento e armazenamento em nuvem para atender as demandas do
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos municípios da Amurel – CIM-AMUREL,
conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

1 Implantação Serviço 01

2 Licença mensal de uso de Software Serviço/Mês 12

RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS  DE  PREÇO  E  DOCUMENTOS  DE
HABILITAÇÃO:

INICIO: dia 20/10/2023, às 08h00min.
FIM: dia 24/10/2023 às 23h59min.
E-MAIL: licitacao@cimamurel.sc.gov.br

As propostas e os documentos de habilitação devem ser encaminhados para o e-mail acima,
dentro do prazo estabelecido. Os documentos devem estar assinados e dentro dos prazos de
validade.  A  não  apresentação  dos  documentos  necessários,  ou  a  apresentação  irregular,
implicará em desclassificação da proposta. 

O Termo de Referência contendo as especificações do serviço e requisitos de habilitação
poderá ser requerido por qualquer interessado, através do e-mail acima informado, pelo site
do  CIM-AMUREL  (www.cimamurel.sc.gov.br),  ou  presencialmente,  na  sede  do  CIM-
AMUREL, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00.

Tubarão/SC, 19 de outubro de 2023.

DAVID WILLIAN WINTER DOS SANTOS
Agente de Contratação

1 de 1 páginas

http://www.cimamurel.sc.gov.br/

		2023-10-19T15:33:51-0300




